Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 4 September 2025
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |WRB Ltd 2 |Prime HF x Steers HL C10 635| $3,238.50 $5.10
501/502 |Dampier Crossley Trust 8 |Prime Ang Steers HL CM 560( $2,878.40 $5.14
503/504 |[MD & JG Burrowes 10 |Prime Sim x Steers HL CcM 559( $2,884.44 $5.16
505 [MD & JG Burrowes 4 |Prime Sim x Steers HL CM 538| $2,754.56 $5.12
506 [MD & JG Burrowes 2 |Prime Sim x Steers HL CM 558| $2,856.96 $5.12
507 |A & JFlynn 1 |Prime S/Park x Steer HL CM 540| $2,732.40 $5.06
508 |Glenlea Trust 3 |Prime Here x Steers HL CM 548| $2,816.72 $5.14
509 |L &S Williamson 1 [Prime Fri Steers HL C2 410| $1,230.00 $3.00
510 (L& S Williamson 1 |Prime Ang x Steer HL C2 565| $2,712.00 $4.80
530 |Glenlea Trust 5 |Prime AH x Heifers HL CM 479| $2,423.74 $5.06
531 |Glenlea Trust 8 |Prime Ang Heifers HL CM 477| $2,404.08 $5.04
532 |MD & JG Burrowes 5 |Prime Sim x Heifers HL CM 485| $2,473.50 $5.10
533 |MD & JG Burrowes 3 |Prime Sim x Heifers HL CM 510| $2,590.80 $5.08
534 |MD & JG Burrowes 1 [Prime Sim x Heifers HL CM 585| $2,971.80 $5.08
534a |MD & JG Burrowes 1 |[Prime S/Park x Heifers HL CcM 480| $2,419.20 $5.04
535/536 [Dampier Crossley Trust 13 |Prime Ang Heifers HL CM 546| $2,773.68 $5.08
537 |Diamond Farm 2 |Prime S/Park x Heifers HL CcM 510| $2,590.80 $5.08
538 |A&JFlynn 1 |[Prime S/Park x Heifers HL CcM 580( $2,946.40 $5.08
539 |D Schroder 1 |Prime Ang Heifers HL C10 400| $1,896.00 $4.74
540 |Pearl Trust 5 |Prime S/Park x Heifers HL CcM 482| $2,434.10 $5.05
541 |Pearl Trust 6 |Prime Char x Heifers HL CM 488| $2,469.28 $5.06
542 B & HReilly 3 |Prime B/Blue Heifers HL CcM 502 $2,530.08 $5.04
543 |M & SH Searle 1 |Prime Ang x Heifer HL CM 430| $1,806.00 $4.20
544  |CFlintoff 2 |Prime Here x Heifers HL CM 478| $2,342.20 $4.90
545 |D Peters 1 |Prime Ang x Heifer HL CM 390( $1,638.00 $4.20
546 |Firebrand Farm 1 |Prime HF x Heifer HL CM 350| $1,155.00 $3.30
547 |L &S Williamson 2 |Prime MG x Heifers HL C2 405| $1,777.95 $4.39
548 [L & S Williamson 1 |Prime Xbred Heifer HL C2 320| $800.00 $2.50
549 |Fairleigh Farm (MC) 1 |Prime Fri x Heifer HL C5 440| $1,452.00 $3.30
558 [L & S Williamson 2 |Prime HF x Cows HL Cc2 528| $1,858.56 $3.52
559 |L & S Williamson 2 |Prime Fri x Cows HL Cc2 565| $1,977.50 $3.50
574 Leys & Son 3 [Prime Fri Cows HL C5 518( $1,958.04 $3.78
575 D Peters 1 |Prime Fri Cows HL CcM 480| $1,555.20 $3.24
576 D Peters 5 [Prime Ang x Cows HL CcM 384 $1,428.48 $3.72
577 |Moorpork Ltd 4 |Prime Fri Cows HL Cc10 555| $2,042.40 $3.68
578 |Moorpork Ltd 11 [Prime Fri x Cows HL Cc10 453| $1,630.80 $3.60
579 |Moorpork Ltd 8 |Prime Fri x Cows HL Cc10 432| $1,512.00 $3.50
580 |Moorpork Ltd 2 |Prime Fri x Cows HL Cc10 423| $1,556.64 $3.68
581 |Moorpork Ltd 9 |Prime Fri x Cows HL Cc10 431| $1,551.60 $3.60
582 [D Peters 1 |[Prime Limo Bull HL CcM 700| $3,024.00 $4.32
583 [D Peters 1 |[Prime Limo Bull HL CcM 265| $1,065.30 $4.02
584 |Bayphil Deer Enterprises 1 |Prime Ang Bull HL CM 770| $3,295.60 $4.28




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
585 [C Flintoff 1 |[Prime Red Devon Bull HL CcM 685| $2,972.90 $4.34
586 |Firebrand Farm 1 |Prime HF x Rig HL CM 325 $975.00 $3.00
588 [L & S Williamson 1 [Prime MG Bull HL Cc2 585| $2,492.10 $4.26
592 [L & S Williamson 1 |[Prime Jer Bull HL Cc2 530| $1,929.20 $3.64
593 |L & S Williamson 2 |Prime Jer Bulls HL C2 430| $1,505.00 $3.50
594 [Fairleigh Farm (MC) 1 |Prime Fri Cows HL C5 545| $1,962.00 $3.60

STORES
516 |FL Wilson 5 |R2 HF x Heifers HL CM 406| $1,810.00 $4.46
517 |FL Wilson 6 |[R2 B/Blue x Heifers HL CM 388 $1,800.00 $4.64
518 [Malvern Schools 3 |Ylg HF x Steers HL CM 363| $1,620.00 $4.46
519 |Malvern Schools 2 |Ylg HF x Steers HL Cc™M 395| $1,680.00 $4.25
520 |Malvern Schools 5 |Ylg Fri Steers HL CcM 385| $1,450.00 $3.77
521 |D Peters 3 |Ylg Ang x Steers HL (@] 328| $1,410.00 $4.30
522 |SC & AM Bagnall 3 |Ylg HF x Steers HL C10 290| $1,200.00 $4.14
524 |Malvern Schools 9 |Ylg HF x Heifers HL CM 378| $1,550.00 $4.10
525 |Malvern Schools 8 |Ylg HF x Heifers HL CM 338| $1,390.00 $4.11
526 |Malvern Schools 5 |YIg HF x Heifers HL CM 378| $1,570.00 $4.15
527 |Forestdale Brahams 4 |Ylg HF x Heifers HL C5 244 $980.00 $4.02
528 |SC & AM Bagnall 3 |Ylg HF x Heifers HL C10 308| $1,200.00 $3.90
529 |SC & AM Bagnall 4 |Ylg HF x Heifers HL C10 281| $1,180.00 $4.20
564 |C Flintoff 1 |Angus Cow with Calf at foot HL CM 530| $1,690.00 $3.19
565 |L & S Williamson 1 |[YIgSim x Bull HL C2 300( $1,070.00 $3.57
566 |L & S Williamson 1 |YIglerxBull HL Cc2 230 $460.00 $2.00
567 |C Flintoff 2 |YIg HF & Ang x Bulls HL CM 245 $850.00 $3.47
568 |C Flintoff 1 |Ylg Ang Heifer HL CM 260| $1,020.00 $3.92
569 |Blind Creek Trust 2 |R2 HF x & S/P Steers HL C10 330( $1,320.00 $4.00
570 |H & M Pastoral 1 |Ylg Ang x Steer HL Cc10 300| $1,070.00 $3.57
570a |H & M Pastoral 1 |Ylg AF x Heifer HL Cc10 325| $1,120.00 $3.45
571 |H & M Pastoral 1 |VYlgJer x Heifer HL C10 310 $840.00 $2.71
571a |H & M Pastoral 1 |VYlgJer x Heifer HL C10 200 $500.00 $2.50
572 |J Sharp 1 |R2 HF x Heifers HL C5 375 $1,290.00 $3.44
573 |[Leys & Son 2 |R2 Red Poll Steers HL C5 348( $1,420.00 $4.08

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




